[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº _________/ 2018

                        REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, juntamente ao órgão competente a  possibilidade de colocar um vigilante fixo na área de lazer do Residencial Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

               Fomos procurados em nosso gabinete por moradores do Bairro acima citado,que se encontra com vários problemas de depredações e vandalismo,devido ao abandono e descuido,reclamaram sobre a falta de segurança  pois  o vigilante que cuida do local não fica lá todos os dias e a noite já não tem mais segurança,o vigilante noturno foi transferido.

Sala das Sessões, 15 de Maio de 2018.

Alexandre de Jesus Bossolan
 Bossolan da Rádio
Vereador

76f59763-81e5-4b62-9341-58df86a1224e.png
PROTOCOLO 2127/2018 - 14/05/2018 12:39

image1.jpeg